
102

ISO SERIE FEYZ-107-125
DIN 5462

İLETİM HACMİ - DISPLACEMENT

POMPA TİPİ - PUMP TYPE

KAPAK TİPİ - FLANGE TYPE

L= SAAT YÖNÜ TERSİ - COUNTERCLOCKWISE
R= SAAT YÖNÜ - CLOCKWISE

KODLAMA SİSTEMİ - CODE SYSTEMS

XXX - R(L) - XXX - XX

80

10
6

13
80

106

97,50

80
f7

-0
,0

6
-0

,0
3

9

95

40
°

256

68
,5

0

55

36,80

26,102

B8
x3

2x
35

 D
IN

 IS
O

 1
4

12

73
,5

0

102

238

11
48,10

X

A

69

125

DB (C)

118

11
7

G
1 

1/
4"

G
1 

1/
4"

X Görünüşü
X View

Connections
B or C Service line Port
D         Suction port for operation fluid
A          Air bleed

Kuvvet Tapaları - Torque Plugs

G1 1/4;                   720 Nm
G1 1/4;                   720 Nm
G1/4;                      30 Nm

AXIS PUMP
FEYZ EKSENEL POMPA-FEYZ AXIS PUMP

TEKNİK DATA - TECHNICAL DATA

Kod
Code

İletim Hacmi
Displacement

cm3 /rev

Normal Basınç
Nominal Pressure

(bar)

Zirve Basınç
Peak Pressure

(bar)

Max. Hız
Max. Speed

min-1

Ağırlık
Weight

kg

ISO R (L) FEYZ 107 106.7 300 350 1850 14.5

ISO R (L) FEYZ 125 124.5 250 300 1790 14.5

F
E

Y
Z

 1
07

-1
25

KEÇE TAKIMI - SEAL KIT

Hidrolik pompa sembolu
Hydraulic pump symbol

- COUNTERCLOCKWISE

- COUNTERCLOCKWISE

F
E

Y
Z

  S
E

R
IE

S
 1

07
-1

25



103

3

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

29

18
19

20

21

22

17

16

23

24 25

26

27

28

ÖRNEK MONTAJ ŞEMASI
SAMPLE ASSEMBLY SCHEMA YEDEK PARÇA LİSTESİ - SPARE PART LIST

Pos Code 
No Description qty

01 000254 Gš vde - Body 1

02 200091 Rulman - Bearing 1

03 000255 Krank - Crank 1

04 200092 Pul - Washer 1

05 000282 Krank Piston Pulu - Crank Piston 
Washer 1

06 000266 Piston - Piston 7

07 200093 Ring - Ring 14

08 200094 Civata - Bolt 7

09 000274 Uzun Piston - Long Piston 1

10 000283 Rotor - Rotor 1

11 000286 Yay Pul Tapası - Spring Washer Plug 1

12 200095 Raynel Yay Pulu - Raynel Spring 
Washer 4

13 000285 Rotor Flanşı - Rotor Flange 1

14 000284 Arka Kapak - Rear Cover 1

15 200008 Civata - Bolt 4

16 200042 Pim - Pin 2

17 000287 Pim - Pin 1

18 200088 Delik İçi Segman - Borehole Segment 2

19 200085 Rulman - Bearing 1

20 000222 Ke•e  Pulu - Seal Washer 1

21 200100 O-Ring - O-Ring 1

22 200087 Kece - Seal 2

23 000223 YŸ ksŸ k - Thimble 1

24 200098 Segman - Segment 1

25 200006 Tapa - Plug 1

26 000288 Pul - Washer 1

27 200097 Civata - Bolt 1

28 200101 Pul - Washer 1

29 200096 O-Ring - O-Ring 1

F
E

Y
Z

 S
E

R
IE

S
-1

07
-1

25



104

1)-Bu değerler N emiş açık kalır hava alırsa 0.8 barda mineral yağda çalıştırılırsa N emiş portundan hava aldığından 
dolayı teknik veriler düşer.
2)-%3 debi kaybi dahil

1)-These values apply at absolute pressures at suction opening >S< and operating on mineral oil Ò at 0,8 bar at suction 
port S reduced technical data
2)-%3 flow loss included

BOYUT - SIZE 22 33 45 65 80 90 107 125

Yer Değiştirme
Displacement cm3 21.9 32.9 45.6 64.5 80.4 90.7 106.7 124.5

Max. Hız
Max. Speed rpm 2920 2890 2550 2300 2135 2050 1850 1790

Debi Hızı
Flow Max. L/min 67 91 115 145 166 183 191 217

Max. Güç
Power Drive kw 30 45 55 70 85 90 95 105

Dš nme GŸ cŸ
Torque

300 bar/Nm
350 bar/Nm

107
125

151
175

217
251

289
349

383
445

413
499

507
591

595
693

Dš nme Direnci
Rotary Stiffness Nm/rad 301 301 433 519 707 775 805 805

Eksen Döndürme Gücü
Axial Torque kg/m2 0.0011 0.0011 0.003 0.0041 0.0073 0.0079 0.0113 0.0113

Yaklaşık Ağırlık
Approximate Weight kg 5.8 5.8 8 9 11.60 11.60 14.5 14.5

                                   

M10 Vidanın bağlı olduğu yer
Basınç çıkış portu ve dönüş yönüdür

The place  fitted M10 screw is pressure
 outlet port and direction of rotation.

Basınç dönüş yönü

Rotation direction of Pressure screw

M10 Alüminyum Pul
M10 Alumium Washer

M10 Civata
M10 Bolt

Basınç Vidası Çıkış Portu K
Output "K" of the screw of the compres sed air

Basınç Vidası Çıkış Portu Z
Output "Z" of the screw of the compres sed air

M10 Civata
M10 Bolt

M10 Alüminyum Pul
M10 Alumium Washer

N K Z N


